



## Referat af generalforsamling

tirsdag den 6. februar 2024 kl. 19.00 i Birkelundladen  
Damgårdsvej 25, Albertslund

### 1. Valg af dirigent, referent og 2 stemmetællere.

Bendte bød velkommen, bestyrelsen foreslog Vagn Kronborg som dirigent, Vagn blev valgt og kunne konstatere at generalforsamlingen var lovlig indkaldt.

Anne Brandt-Svanekier blev foreslået og valgt som referent.

Der var 38 fremmødte stemmeberettigede.

Stemmetællere vælges senere, hvis det er nødvendigt.

### 2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbende år + visioner og planer.

Bendte gennemgik året 2023 samt ønsker og planer for 2024.

Spørgsmål:

Hvem låner laden i de 2x6 uger?

-Kunstforeningen og Jazzklubben. Jazzklubben ønsker dog ikke at låne laden mere, da de skal gøre rent.

-Et medlem synes ikke det er i orden med disse lukkeperioder, når det bliver brugt så lidt.

Beretningen blev taget til efterretning.

### 3. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab.

Inge gennemgik regnskabet.

Vi modtager et driftstilskud på 35.000 fra Albertslund Kommune og 17.000kr. for leje og vicevært opgaver, de 2x6 uger som vi har lukket. I denne periode kan laden bruges af andre foreninger.

Vi har efter ansøgning fået 30.000 kr. fra Nordea Fonden til en røremaskine, den er til stor hjælp når der bages brød mm.

Spørgsmål:

Hvor mange ikke medlemmer køber billetter?

-10-15% af billetsalget er til ikke medlemmer

Hvordan fordeler indtægterne sig på arrangementer, hvad er musik, mad mm og

kan der være andre indtægtsmuligheder f.eks. nummererede pladser, forud bestilt mad?

-Nummererede pladser er ikke en mulighed for os.

-Der er mulighed for at bestille mad til 15-års fødselsdag til den 12.maj.

-Erfaringen viser at ca.60% af gæsterne køber mad, så der bliver lavet den mængde som vi kan sælge.

Regnskab blev herefter godkendt.

**4. Forelæggelse af budget, herunder fastsættelse af kontingent.**

Inge fremlagde budget for 2024, bestyrelsen foreslår kontingentforhøjelse fra 175 til 200 kr./år gældende fra 2025

Spørgsmål: Hvorfor er der budgetteret med 90.000 i kontingenter?

Vi håber stadig på at de medlemmer vi mistede under Corona, vender tilbage og håber også på nye.

Forslaget om kontingentforhøjelse blev godkendt af alle fremmødte.

**5. Indkomne forslag.**

Der er ikke kommet nogle forslag fra medlemmer.

**6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.**

På valg til bestyrelsen er:

Kasserer: Inge Johannesson (genvalgt for 2 år)

Bestyrelsesmedlem: Anne Brandt-Svanekier (genvalgt for 2 år)

Bestyrelsesmedlem: Torben Nyman (genvalgt for 2 år)

Suppleant: Henrik Petersen (genvalgt 2 år)

Bestyrelsen foreslår at Ditte Olsen vælges som suppleant, vi ønsker at få Ditte ind som suppleant da hun er koordinator. Ditte blev valgt.

Spørgsmål: Hvad er en koordinator

-Koordinatoren sørger for at indkalde frivillige og fordeler opgaverne til arrangementer.

**7. Valg af revisorer og revisorsuppleant.**

Revisor: Jørgen Lind (genvalgt for 1 år)

Revisor: Anders Christensen (genvalgt for 1 år)

Revisorsuppleant: Kirsten Korsholm (genvalgt for 1 år)

**8. Eventuelt.**

Et af vores nye medlemmer takkede for bestyrelsens og de frivilliges store arbejde.

Vagn takkede alle og afsluttede generalforsamlingen.

Anne Brandt-Svanekier  
Referent.

*A. Brandt-Svanekier*

Vagn Kronborg.  
Dirigent.

*Vagn Kronborg*